



Suomen Buddhalainen Unioni SBU ry

## Toimintakertomus 2019

**JÄSENJÄRJESTÖJÄ** oli kolmetoista: 1) Bodhidharma ry , 2) Buddhalainen Dharmakeskus yhdyskunta, 3) Buddhalainen yhteisö Triratna ry, 4) Danakosha Finland yhdyskunta, 5) Finnish-Thai Buddhist Association ry, 6) Helsinki Zen Center ry, 7) Nirodha ry, 8) Soka Gakkai Finland yhdyskunta, 9) Suomalais-Vietnamilainen Buddhadhamma yhdyskunta, 10) Suomen Vietnamilainen Buddhalainen yhdyskunta, 11) Suomen Vietnamilaisien Buddhalaisuus yhdyskunta, 12) Tampere Zen Center ry, 13) Tavallinen Mieli Zendo ry. Jäsenistä kaksi, Buddhalainen yhteisö Triratna ja Nirodha, ei osallistunut hallituksen toimintaan.

**HALLITUS.** Irma Rinne (Buddhalainen Dharmakeskus) puheenjohtaja, Ari Vuokko (Suomen Vietnamilainen Buddhalainen yhdyskunta) varapuheenjohtaja, Tatu Kuivalahti (Soka Gakkai) rahastonhoitaja, sekä varsinaiset jäsenet Antti Stenbäck (Danakosha), Nalita Jokela (Finnish-Thai Buddhist Association ry), Jyrki Mustonen (Helsinki Zen Center), munkki Vijja Viriyo (Suomalais-Vietnamilainen Buddhadhamma yhdyskunta), munkki Thich Hanh Thong sekä Trang Huynh (Suomen Vietnamilaisien Buddhalaisuus yhdyskunta), Emilia Raunio kansainvälisten asioiden edustajana (Bodhidharma ry), Elina Saukkonen (Tampere Zen Center ry), Timo Teräväinen (Tavallinen Mieli Zendo).

**HALLITUKSEN VARAJÄSENET.** Ulla Skogster (Bodhidharma ry), Sajjphan Koponen (Finnish-Thai Buddhist Association ry), Maria Santavuori (Soka Gakkai), Ngyuen X Minh (Suomen Vietnamilainen Buddhalainen yhdyskunta), Lê Thi Thanh Linh (Suomen Vietnamilaisien Buddhalaisuus yhdyskunta), Erik Forss (Tampere Zen Center), Ismo Puhakka (Tavallinen Mieli Zendo).

**KUNNIAJÄSEN.** Kevätkokouksessa myönnettiin kunniajäsenyys munkki Taehye sunimille Bodhidharmasta hänen monivuotisesta työstään ja tuestaan Suomen Buddhalaiselle Unionille.

**KOKOUKSET.** Hallitus kokoontui vuonna 2019 kuusi kertaa, mukaan lukien kevät- ja syyskokoukset toukokuussa ja joulukuussa. Kokouksista kaikki eivät olleet päätösvaltaisia vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Lisäksi pidettiin kaksi sähköpostikokousta.

### **VERKKOSIVUT JA VERKOSTOT.**

- Verkkosivujen ylläpidosta vastasivat teknisenä tukena Tatu Kuivalahti ja sisällöstä Irma Rinne.
- Verkkosivuilla julkaistiin osanotto Sri Lankan terrori-iskujen uhreille huhtikuussa ja kannanotto seksuaalisesta häirinnästä buddhalaisuudessa syyskuussa.
- Buddhalainen sanakirja. Kaikille kiinnostuneille avoin ryhmä kokoontui kaksi kertaa, tammikuussa ja heinäkuussa. Verkkosivuston teknisenä tukena toimi Tatu Kuivalahti.

### **EDUSTAMINEN JA JÄRJESTETYT TILAISUUDET**

- YK:n Uskontojen ja katsomusten yhteisymmärryksen viikon järjestelytoimikunnan kokouksiin osallistui puheenjohtaja Irma Rinne. Tapahtumaviikkoa organisoivat Kulttuurifoorumi Fokus ry. SBU osallistui järjestämällä avoimia ovia, mukana olivat

Bodhidharma ja Soka Gakkai.

- Uskontojen rauhankävelyyn Helsingissä 24.10.2019 osallistuivat kunnianarvoisa munkki Mahanual seurueineen sekä hallituksesta Irma Rinne ja Ulla Skogster. Rauhankävelyn järjesti Uskot Foorumi.
- Viidettä kertaa järjestetty Kansainvälisen Buddhalaisuuden päivä oli myös SBU:n 10-vuotisjuhla. Sitä vietettiin 6.4.2019 Teosofisen seurun juhlatiloissa Vironkadulla. Ennen juhlan alkua Bodhidharma tarjosi tilassa munkeille dana-aterian. Juhlan aluksi oli resitointia, theravada-perinteen munkit Yuttaphol thai-yhteisöstä ja Vija Viriyo vietnamilaisesta Dai Tho -temppeleistä sekä vajrayana-perinteen Lama Konchog Palpung yhteisöstä. Kuvaesityksen SBU:n historiasta oli koonnut Mikko Koponen, lisäksi kuulumme puheenjohtajan avauspuheenvuoron sekä jäsenjärjestöjen esittelyjä: Bodhidharma, Buddhalainen Dharmakeskus, Danakosha sekä Soka Gakkai. FT Joono Repo kertoi buddhalaisuuden tutkimuksesta maailman yliopistoissa sekä omista käänösprojekteistaan. Vieraina oli buddhalaisten lisäksi edustajia yhteistyöjärjestöistä. Osallistujia oli noin 40.
- Maailma kylässä -festivaalissa 25.–26.5.2019 Helsingin Kaisaniemessä SBU oli mukana Uskontojen kylässä, jota organisoivat Helsingin seurakuntayhtymä. Kuten aiempina vuosina rakensimme tilaan alttarin ja meditaatiopaikan sekä asetimme esille jäsenryhmien esitteitä ja myytäviä kirjoja. Teetimme banderollin tapahtumaa varten, sen suunnitteli Mikko Koponen. Järjestimme äänimeditaation (Soka Gakkai) sekä hiljaisen meditaation (Buddhalainen Dharmakeskus), luimme buddhalaisia tekstejä aiheesta Ilmastotoivo ja thai-tanssijat esiintyivät (Thai Cultural Preservation in Finland TCPF). Päivystysvuoroista vastasivat Buddhalainen Dharmakeskus ja Soka Gakkai yhteisö.
- SBU:n kutsuttuna edustajana kansainvälisessä vesak-juhlassa Vietnamin 12.–14.5.2019 oli Irma Rinne (Buddhalainen Dharmakeskus). Hän myös lähetti juhlaan terveyhdysviestin sekä lahjoitti järjestäjille Vajrasattva-patsaan.
- Danakoshan järjestämässä kansainvälisessä seminaarissa Jokioisissa elokuussa puheenjohtaja Irma Rinne piti esitelmän Buddhist Secular Ethics.
- SBU on European Buddhist Unionin (EBU) jäsen. Vuosikokoukseen Espanjassa 26.–29.9.2019 osallistuivat Irma Rinne sekä Emilia Raunio
- SBU osallistui thaiyhteisön Kathina-juhlaan Nurmijärvellä marraskuussa sekä vietnamilaisen Dai Tho temppelein vesak-juhlaan kesäkuussa, edustajana Irma Rinne.
- SBU vastasi Kristillisen ylioppilasliiton kysymyksiin Mitä uskontojen edustajat ajattelevat ilmastonmuutoksesta. Vastaukset julkaistiin marraskuussa sähköisessä Etsijälehdessä (<https://etsijalehti.fi/post/mita-uskontojen-edustajat-ajattelevat-ilmastonmuutoksesta>)

**TALOUS.** Unionilla on käytössään yksi tili, Nordea FI75 1469 3000 2612 28. Yhdistyksen talouden perustana ovat jäsenmaksut.

Helsingissä 1.4.2020

Irma Rinne, puheenjohtaja